
 
 

Gabinete da Direção 
CAMPUS SÃO MATEUS 

 

 
 

Centro Universitário Norte do Espírito Santo 
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax: +55 (27) 3312.1510. 

São Mateus - ES 
Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br 

 

 

Portaria CEUNES Nº. 061, 01 de outubro de 2018. 
 
 
  O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da 

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias; 

    

 

  R E S O L V E: 

            

1. Recompor a Comissão Permanente de Apoio para Acessibilidade do CEUNES (CPAA), 

designando os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro: 

 

NOME SIAPE/MATRÍCULA CARGO 
Daniel Junqueira Carvalho 1223462 Professor 

Isabel Matos Nunes 3052036 Professor 

Larissa Goya Billotta 1655336 Arquiteto 

Tullio Cezar de Aguiar Brotto 2880761 Psicólogo 

Sarah Tiburtino Moreira 1979723 Assistente em Administração 

Ademilson Dias Ferreira 2173916 Tradutor Intérprete de Libras 

Mateus Felipe Eccel Nunes 2018102082 Discente 

 

 2. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

 

São Mateus (ES), 15 de outubro de 2018. 

 

 

 

 

Luiz Antonio Favero Filho 

Diretor  do CEUNES/UFES 

 


		2018-10-15T16:09:04-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO




